

แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

ประเภท โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 17 ตำบลหนองหัว อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว

ประมาณราคาตามแบบ ปร4 จำนวน 2 แผ่น 0

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 9 เมตรยาว 12 เมตร ตามแบบรูปรายการงานก่อสร้างที่ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor.F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		เป็นเงิน / บาท		เป็นเงิน / บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	405,315.85	1.3091	530,598.97	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.07	3,210.00	
		งานไม่พิจารณา FACTOR F			
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	ราคากลางงานก่อสร้าง			533,808.97	
	ตัวอักษร ท้าแสนสามหมื่นสามพันแปดร้อยแปดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์				

* ใช้เวลาก่อสร้าง 120 วัน

ขนาดหรือพื้นที่อาคารจำนวน 108 ตร.ม.เฉลี่ย 4,942.68 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวทิวาลัย ภาโว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายธนวัชร วิเชียร)

ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวณัฐภัทร์ พรหมรัมย์)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางวารภรณ์ บุญเพ็ง)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวกานติมา เรือนแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประเภท โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 17 ตำบลหนองหัว อำเภอเขาค้อ จ.พิจิตร

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 9 เมตร ยาว 12 เมตร ตามแบบรูปรายการก่อสร้างที่ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานฉาบผิวโครงสร้าง	24.00	ม ³	-	-	97.00	2,328.00	2,328.00	รื้อขนไป	
	งานรื้อ พื้นคสล.เดิม	38.00	ม ³	-	-	142.00	5,396.00	5,396.00		
	งานดินซุด-ถมดิน	1.00	ม ³	665.89	665.89	112.00	112.00	777.89		
	ทรายหยาบอัดแน่น	1.50	ม ³	1,751.50	2,627.25	426.00	639.00	3,266.25		
	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	8.00	ม ³	1,990.64	15,925.12	532.00	4,256.00	20,181.12		
	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	0.034	ตัน	26,325.93	895.08	4,400.00	149.60	1,044.68		
	เหล็ก SR-24 RB 6 มม.	0.087	ตัน	25,308.69	2,201.86	4,400.00	382.80	2,584.66		
	เหล็ก SD-40 DB 12 มม.	0.309	ตัน	25,093.37	7,753.85	3,600.00	1,112.40	8,866.25		
	เหล็ก SD-40 DB 16 มม.	36.00	ชุด	50.00	1,800.00	-	-	1,800.00		
	สกรู J BOLT ศก. 25 มม. ยาว 0.60 ม. จบปลาย	6.00	ชุด	150.00	900.00	-	-	900.00		
	เหล็กเหลสขนาด 0.40x0.80 ก. ทน 20 กก.	2.50	ม ³	1,990.64	4,976.60	419.00	1,047.50	6,024.10		
	เทคอนกรีตดินโคลนเสา 1 : 2 : 4	12.90	กก.	43.22	557.54	-	-	557.54		
	ลวดผูกเหล็ก	17.00	ลบ.ฟ.	504.66	8,579.22	139.00	2,363.00	10,942.22		
	ไม้แบบคีด 80 %									
		รวม 1							64,668.71	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานโครงสร้างเหล็ก								
	เหล็กกลมขนาด ๑ 2-1/2" ทน 2.3 มม.	15.00	ท่อน	815.00	12,225.00	-	-	12,225.00	
	เหล็กกลมขนาด ๑ 3" ทน 2.3 มม.	18.00	ท่อน	950.00	17,100.00	-	-	17,100.00	
	เหล็กกลมขนาด ๑ 2" ทน 2.3 มม.	16.00	ท่อน	645.00	10,320.00	-	-	10,320.00	
	เหล็กกลมขนาด ๑ 1- 1/2" ทน 2.3 มม.	19.00	ท่อน	505.00	9,595.00	-	-	9,595.00	
	เหล็กซี 100x50x20 ทน 2.3 มม.	39.00	ท่อน	700.93	27,336.27	-	-	27,336.27	
	เสาเหล็กไอเป็ม ขนาด 300x150x8x13 มม. (เสา)	6.00	ท่อน	15,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	รวมค่าขนส่ง
	เหล็ก SD-30 RB 12 มม. (ยึดแป)	0.054	ตัน	23,738.32	1,281.87	-	-	1,281.87	
	แผ่นมุงหลังคาเมทัลชีสรีดลอนหนา 0.40 มม.	263.00	ม.	245.00	64,435.00	80.00	21,040.00	85,475.00	ทรงติดตั้ง
	แผ่นครอบข้างเมทัลชีส L/R	28.00	ม.	235.00	6,580.00	50.00	1,400.00	7,980.00	
	แผ่นปิดข้างเมทัลชีสรีดลอนหนา 0.40 มม. L/R	30.00	ม.	245.00	7,350.00	10.00	300.00	7,650.00	ปิดนาก
	เหล็กเหล็กลูกเตาขนาด 0.30x0.30 m. ทน 10 mm.	6.00	ชุด	200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	ตะปูเกลียวยึดแผ่นมุงหลังคาเมทัลชีส	1,052	ตัว	3.00	3,156.00	-	-	3,156.00	
	ค่าแรงประกอบโครงสร้างหลังคา	4,163	กก.	-	-	12.00	49,956.00	49,956.00	รวมลาดเชื่อม
	สีรองพื้นกันสนิม-สีจริง (สีฟ้า) 2 รอบ	202	ตร.ม.	51.00	10,302.00	35.00	7,070.00	17,372.00	
	รวม 2							340,647.14	
	รวม 1+2							405,315.85	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางสาวทิวาลัย กระจิว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายธนະวัชร วิเชียร)

ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางวารภรณ์ บุญเพ็ง)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวณัฐภัทร์ พรหมรัมย์)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวกานติมา เรือนแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา